naa dissensione. Pauli prudentia; omnia prosant sanctis. Adhuc de separatione Pauli et Barnabæ. Visionum et somniorum distinctio. Brutorum philosophia quæ. Anima ornanda plus quam alia omnia. 245-252

HOM. XXXV ex cap. XVI. — Paulus iudicat; Lyliæ philosophia et humilitas. Nilii inutilibus otioso. Lauti mensa vituperatur. 251-258

HOM. XXXVI ex eodem capite. — Orandum noctu. Invenire in veritate quid. 257-262

HOM. XXXVII ex cap. XVII. — Cur Paulus in synagogas intraret. In majoribus civitatibus peiores homines. 261-268

HOM. XXXVIII ex eodem capite. — Paulus quantas a Judæis tentationes habuerit, et quantum fuerit a fastu alienus. Illud, *ignoto Deo*, quomodo sit intelligendum. Historia pœri cœcudam ægri. Historia alia ad ipsum Chrysostorum pertinens. 267-276

HOM. XXXIX ex cap. XVII et XVIII. — Paulus cur victus Romam ducitur. Mansuetudo commendatur; contumelia efficiens magis contemnitur, quam contumelia affectus. 275-282

HOM. XL ex cap. XVIII et XIX. — Quantum baptisma Christi præstet baptismal Joannis. Caritas amicitie vinculum, et discipulorum Christi tessera. Amicitie ratio. 281-288

HOM. XLI ex cap. XIX. — Synagogas frequenter adit Paulus, quare. Judæorum cœcitas. Terræ motus Constanti-nopol. Habere peccatum quam habere dæmonem gravius est. Historia reperti thesauri. 287-296

HOM. XLII ex eodem capite. — *Erumna* amicos devocit; comparatio domus nuptiarum cum domo luctus. Homo quid sit; theatrorum turpitud. 295-302

HOM. XLIII ex cap. XX. — Omnia propter fratres su-heunda; dum retributio differret, augeret domum. 305-308

HOM. XLIV ex eodem capite. — Pauli modestia. Contra theatrales ludos et contra juramenta. Quam curet Chryso-stomus gregis salutem. 307-314

HOM. XLV ex cap. XX et XXI. — Per gratiam salutem hospitem. Peregrinationum Pauli recensio. Hospitalitas commendatur. Domesticorum cura habenda. 313-320

HOM. XLVI ex cap. XXI. — Majorum præstigia apostolo-rum miraculosi majorem vin cootuler; sectæ Judæorum. Historia virginis cojudam. 319-326

HOM. XLVII ex cap. XXI et XXII. — Paulus vincit concionatur. Contra avaros et rapaces. Vita improba fidem corrumpit. 325-332

HOM. XLVIII ex cap. XXII et XXIII. — Mansuetudo commendatur. Quis sit vere magnanimus. Eleemosyna commendatur. 331-338

HOM. XLIX ex cap. XXIII. — Pauli firmitas. Uxor quan-tum ducenda. 337-344

HOM. L ex cap. XXIII et XXIV. — Contumelie quomodo ferende. Reconciatio quomodo querenda. 345-352

HOM. LI ex cap. XXIV. — Pauli loquendi fiducia. Nemo leditur nisi a seipso; rapinam insectatur. 351-358

HOM. LII ex cap. XXV et XXVI. — Fidelium bona quæ. Non ab hominibus timeri optandum; quantum bonum sit virtus. 357-366

HOM. LIII ex cap. XXVI, XXVII et XXVIII. — Fides tutus portus. 367-374

HOM. LIV ex cap. XXVIII. — Tentationes magna pa-ruent Iona. Calamitatum utilitas. 375-380

HOM. LV ex eodem capite. 379-384

PRÆFATIO ad Homilias in epistolam ad Romanos. 385-390

SAVILLI in tomum tertium. 390-390

COMMENTARIUS S. Joannis Chrysostomi in Epistolam ad Romanos. 391-392

ARGUMENTUM epistolæ ad Romanos. — Scripturam ignorantia quanta pariat mala; ordo temporis in singulis Epistolis Pauli 391-394

HOM. I in Epistolam ad Romanos ex capite I. — San-ctificatio a caritate; dignitas quæ pecunia venditur non proprie dignitas. 395-400

HOM. II ex eodem capite. — Gratia Deo quando agenda. Gratia non excludit mercedem ex proposito voluntatis partem. Pauli modestia. Mandatorum Dei ratio non que-renda. 401-410

HOM. III ex eodem capite. — Natura ipsa predicat Crea-torem. Contra philosophos gentiles. Injurie utiles patien-ter ferendi. 411-416

HOM. IV ex eodem capite. — Libido contra naturam hor-renda. Divitiarum usus nalis quam miseriam inferat. 415-422

HOM. V ex cap. I et II. — Resurrectio corporum. Judi-cium futurum quam tremendum; offensio Dei gravior quam ultio. 421-432

HOM. VI ex cap. II et III. — Vera circumcisio, quæ. Avarus est idololatra. 431-432

HOM. VII ex cap. III. — Providentia communis omnibus.

Caritas mater bonorum omnium; contra Invidiam. Invidia bello perniciosior. Non domi magnitudo, sed animus spie-ctatur. Quis hereditas filiis relinquenda; divitiarum quis usus bonus. 441-454

HOM. VIII ex cap. IV. — Fidei necessitas. Abraham quomo-odo contra spem in spem credidit. Fidelis vita magna. Car-itas signis omnibus præferenda. 455-468

HOM. IX ex cap. IV et V. — Resurrectio Christi probat-ur. Certamina pro Christo voluptatem afferunt. Donum Spiritus sancti maximum omnium. Supplicium non malum, quomodo; ærumnae cum laude Dei ferende. 467-474

HOM. X ex cap. V et VI. — Justitia vite radix. Lex mor-bum auxit. Peccatum senectutem afferit. Christus quantum a nobis amorem exigit; pro ipso pati lacrum parit. 475-484

HOM. XI ex cap. VI. — Mortis genera diversa. Pecunia-rum cupiditas quantum malum. 485-494

HOM. XII ex cap. VI et VII. — Christiane vite perfectio. Quæ naturæ coherent, non mutari possunt; voluptas desinit in mortem, virtus in vitam. Concupiscentie malum. Vita quomodo corrigenda. Penes nos est, ut ne mala pa-tiamur. 495-508

HOM. XIII ex cap. VII et VIII. — Gratia Spiritus quomo-odo omnia renovaverit. Spiritu præsentem semper adest Christus. Mortificatio commendatur; non vivit qui vitius subjectus est. Contra ebrietatem et avaritiam. 507-524

HOM. XIV ex cap. VIII. — Præcationis catechumenorum initium. Eleemosyna commendatur. Imperatoris pompæ. 525-540

HOM. XV ex eodem capite. — Electio virtutis signum est; tentationes timende. Amor Pauli erga Christum. Amo-rem terrestrium redarguit; eleemosyna commendatur. 539-548

HOM. XVI ex cap. IX. — Paulus quomodo optaret ana-theana esse. Quorundam opinio circa Paulum. Quodam verum sit Abrahæ semen. Solvitur obiectio; omnes sunt vocati, non omnes accesserunt. A Deo ratione non repe-tenda sunt. Deus non liberum arbitrium tollit. Quænam maxima Dei gloria. 547-564

HOM. XVII ex cap. X. — Quænam sit vera justitia. Vana gloria redarguitur. 565-572

HOM. XVIII ex cap. X et XI. — Quæ in testamentis dan-tur utilia sunt animæ. 571-584

HOM. XIX ex cap. XI. — Judæi cur reprobat. Veræ divitiæ quænam. Ex parentum virtute vel nequitia nihil vel boni vel mali filii accidunt, si velint. Eleemosyna com-mendatur. 585-590

HOM. XX ex cap. XII. — Quomodo corpus nostrum sa-crificium fiat. Nequitia nihil infirmus. Humilitas mater bo-norum. Contra arrogantiam. 593-602

HOM. XXI ex eodem capite. — Eleemosyna libenter ero-ganda; ipsius meritum ex animo penditur. Hospitalitas quomodo exercenda. 601-610

HOM. XXII ex eodem capite. — Arrogantia dissidii causa. Injurie patienter ferende. 609-614

HOM. XXIII ex cap. XIII. — Deus quomodo diligendus. 615-622

HOM. XXIV ex eodem capite. — Vinum concupiscentiam et iram incendit. Convivia quomodo celebranda. 621-628

HOM. XXV ex cap. XIV. — Cur Deus in hoc mundo alios puniat, alios minime. 627-638

HOM. XXVI ex eodem capite. — Ignorantia nemo culpa vacat. Exempli boni vel mali vis. 637-644

HOM. XXVII ex cap. XIV et XV. — Fides obedientia opus habet, non perquisitione. Dilectio commendatur etiam erga inimicos. 645-650

HOM. XXVIII ex cap. XV. 649-634

HOM. XXIX ex eodem capite. — Pauli modestia. 635-662

HOM. XXX ex cap. XV et XVI. — Priscille laudes. Priscilla nobis exemplar; Pauli Epistolæ, et alii Scripturæ libri legendi. 661-668

HOM. XXXI ex cap. XVI. — Pauli labores. Gebenna, quo in loco sit. 667-670

HOM. XXXII ex cap. XVI. — Quam placide abortietum Paulus; dissensio in dogmatibus. Preces cum operibus, opera cum precibus. 675-682

SERMO. 681-682

MONTIUM in tres sequentes sermones de penitentia. Ibid. 681-700

SERMO I de penitentia: ubi omnia hominum vitia me-moratur et notatur. 681-700

SERMO II, dominica tyrophagi de penitentia et eleemosyna. 690-706

SERMO III de penitentia. 705-708

MONTIUM in orationem sequentem de eleemosyna. 707-708